
 1 

 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 
č. 1: Vernisáž výstavy v Galerii 14 (Městská zákoutí v podání malujících kantorů), konaná  
14. ledna 2004. Zleva: Jana Žirovnická, Jiří Voneš, Jana Veselá.        Foto: Jaroslav Šmíd 

 

 

 
 

č. 2: Koncert Pražského dechové kvinteta, konaný 14. ledna 2004. Foto Jaroslav Šmíd 



 2 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 3: Vernisáž výstavy Alžběty Štulcové 
 

 

 

č. 4: Vernisáž výstavy v Galerii 14 Alžběty Štulcové, konané 10. března 2004, uzavřel 
koncert Dua Renaissance.      Foto: Renáta Rudolfová 



 3 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 

 

č. 5: Pohled do sálu       Foto: Renáta Rudolfová 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 6, 7, 8: Setkání MČ Praha 14 s neziskovými organizacemi, konané 1. března 2004. 
        Foto: Renáta Rudolfová 
 
 

 
 



 5 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 



 6 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 9: Ocenění pedagogů Prahy 14, konané 29. března 2004          Foto: Jaroslav Šmíd
  

 
 

 
 

č. 10: Oceněné učitelky s ministryní školství Petrou Buzkovou (čtvrtá zleva).           Foto: Jaroslav Šmíd  



 7 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 11: Vernisáž výstavy Karly Ryvolové v Galerii 14, konané  
14. dubna 2004.   Foto: Jaroslav Šmíd 

 
 

 

 



 8 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 
č. 12, 13: Můj přítel pes na Černém Mostě, akce konaná 17. dubna 2004.   

 
 

 
 



 9 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 14, 15a: Vernisáž výstavy v Galerii 14 Zdeňka Mikšíka (Camera Obscura) ze dne 12. května 2004 
 

 
 
č. 15 b: Z výstavy (Camera Obscura) 

 



 10 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 16: Rybářské závody, konané 5. června 2004 
 



 11 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 17 a 18: Skeboardové závody na Černém Mostě, konané 12. června 2004 

 

 

 
 

 

 

 



 12 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 19 a 20:  Rocková premiéra – hudební festival, konaný 19. června 2004  
 

 
 

 



 13 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 21: Snímek ze zdařilého setkání se sportovci, konaného 21. června 2004, vlevo starosta Miroslav 
Froněk, vedle něho Kateřina Vostárková, obě Lucie Hájková a Mužíková,  David Mertl a další 
softbalisté 

 

 
 
č. 22:  Pohled do sálu Galerie 14  



 14 

  

 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č. 23 až 25: Výstava automobilových veteránů, konaná 10. července 2004 na parkovišti před 
Centrem Černý Most 

 

 
 
č. 24   



 15 

 
 

 
  

       č. 25: 
 

 

 



 16 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 
č. 26: Slavnostní zahájení výstavy Našich deset let 

 

 
 

č. 27: Vernisáž výstavy Našich 10 let (20. října 2004), zleva senátor Prahy 9 - Josef 
Pavlata a Ing. Miroslav Froněk 

 



 17 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

č.  28: Přítomní hosté  
 

 

 

č. 29: Vernisáž výstavy Našich 10 let zahájil koncert komorního souboru členů orchestru ND 
Praha - UNI QUARTET  



 18 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 

 

č.  30: Čestní hosté -  zleva Jan Břinek, Miroslav Kuranda, Ing. Miroslav Skala 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

 

Obrazová příloha rok 2004 

ke kronice MČ Praha 14 
 

 
 

Foto 31: Hloubětínský regionalista Jan Břinek, člen letopisecké komise a tvůrce Vánočního betlému  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 20 

 


